
       

 

 

PURW. Q. 2251/CMCC/2020 
LHFFH, 27 PDJJLR 2020 
 
OGGETTO:  PROCEDURA APERTA, PER L¶APPALTO DEI LAVORI DI 

ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E LAVORI EDILI 
DELL¶EDIFICIO SITO IN LECCE, ALLA VIA MARCO BIAGI NN. 
5 - 17, DA ADIBIRE A NUOVA SEDE DELLA FONDAZIONE 
CMCC ± NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
INCARICATA DI ESAMINARE LE OFFERTE PERVENUTE. 

 
IO VRWWRVFULWWR DRWWRU AQWRQLR NDYDUUD, QDWR D NDSROL LO 29/09/1956 H GRPLFLOLDWR 
SHU OD FDULFD SUHVVR OD VHGH GHOOD FRQGD]LRQH GL FXL infUa, LQ TXDOLWj GL 
PUHVLGHQWH H LHJDOH UDSSUHVHQWDQWH GHOOD FRQda]LRQe CeQWUR EXUR-
MedLWeUUaQeR VXL CaPbLaPeQWL COLPaWLcL (FRQda]LRQe CMCC), FRQ VHGH 
OHJDOH LQ YLD AXJXVWR IPSHUDWRUH Q. 16 ± 73100 LHFFH ± P. IVA 03873750750 
 

PUePeVVR che 
- LQ GDWD 04 IHEEUDLR 2020 q VWDWD LQGHWWD OD SURFHGXUD DSHUWD ³APPALTO DI 

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E LAVORI EDILI 
DELL¶EDIFICIO SITO IN LECCE, ALLA VIA MARCO BIAGI NN. 5 - 17, DA 
ADIBIRE A NUOVA SEDE DELLA FONDAZIONE CMCC´ DL VHQVL GHOO'DUW. 
60 GHO D. LJV. 50/2016, GD DJJLXGLFDUVL LQ EDVH DO FULWHULR GHOO¶RIIHUWD 
HFRQRPLFDPHQWH SL� YDQWDJJLRVD, LQGLYLGXDWD VXOOD EDVH GHO SUH]]R H GHOOH 
PLJOLRULH DO SURJHWWR HVHFXWLYR, DL VHQVL GHOO¶DUW. 95, FRPPD 2 GHO D.LJV. 
50/2016;  

- IQ GDWD 19/03/2020 q VFDGXWR LO WHUPLQH SHU OD SUHVHQWD]LRQH GHOOH RIIHUWH H 
VRQR SHUYHQXWH SUHVVR OD QRVWUD VHGH LQ WRWDOH Q. 10 RIIHUWH; 

- IO DLVFLSOLQDUH GL JDUD SUHYHGH FKH OD YDOXWD]LRQH GHOOH SURSRVWH SHUYHQXWH 
VLD DIILGDWD DG XQD CRPPLVVLRQH DOO'XRSR QRPLQDWD FRPSRVWD GD 3 PHPEUL 
HIIHWWLYL H 2 VXSSOHQWL, VHOH]LRQDWL IUD HVSHUWL QHOOR VSHFLILFR VHWWRUH FXL VL 
ULIHULVFH O¶RJJHWWR GHO FRQWUDWWR; 

- DO ILQH GL JDUDQWLUH WUDVSDUHQ]D DOOD SURFHGXUD GL YDOXWD]LRQH GHOOH RIIHUWH, OD 
SURFHGXUD SHU O¶LQGLYLGXD]LRQH GHL FRPPLVVDUL q VWDWD DYYLDWD GRSR OD 
VFDGHQ]D GHO WHUPLQH ILVVDWR SHU OD SUHVHQWD]LRQH GHOOH RIIHUWH; 

- AO ILQH GL JDUDQWLUH, DOWUHVu, XQ'HOHYDWD TXDOLILFD]LRQH GHL PHPEUL GHOOD 
CRPPLVVLRQH GL YDOXWD]LRQH H OD PDVVLPD WUDVSDUHQ]D DO SURFHGLPHQWR GL 
YDOXWD]LRQH GHOOH RIIHUWH, q VWDWR FKLHVWR LQ GDWD 23 DSULOH 2020 DO PUHIHWWR GL 
LHFFH, DO PURYYHGLWRUDWR DOOH OO.PP GL PXJOLD H DO PUHVLGHQWH GHOOD PURYLQFLD 
GL LHFFH GL LQGLFDUH L QRPL GL HVSHUWL ULVSHWWLYDPHQWH GL DPPLQLVWUD]LRQH 
SXEEOLFD, GL JDUH GL DSSDOWR H FRQWUDWWL SHU O¶HVHFX]LRQH GHOOH RSHUH SXEEOLFKH 
H SURFHGXUH GL HYLGHQ]D SXEEOLFD LQ JHQHUH, GD QRPLQDUH TXDOL PHPEUL GHOOD 



       

 

 

CRPPLVVLRQH GL YDOXWD]LRQH, SHU HVSHULUH WXWWH OH DWWLYLWj QHFHVVDULH H 
SUHYLVWH GDOO¶DYYLVR H GDOOH QRUPH GL OHJJH DSSOLFDELOL; 

- LD PURYLQFLD GL LHFFH LQ GDWD 27 DSULOH 2020 KD GHVLJQDWR O¶LQJ. GLRYDQQL 
RHIROR, DLUHWWRUH JHQHUDOH GHOOD PURYLQFLD GL LHFFH; 

- LO PURYYHGLWRUDWR DOOH OO.PP GL PXJOLD LQ GDWD 02 PDJJLR 2020 KD GHVLJQDWR 
O¶IQJ. MDXUL]LR VLQFHQ]R NX]]R; 

- OD PUHIHWWXUD GL LHFFH LQ GDWD 22 PDJJLR 2020 KD GHVLJQDWR TXDOH IXQ]LRQDULR 
HVSHUWR GL DPPLQLVWUD]LRQH SXEEOLFD, LO VLFHSUHIHWWR VLFDULR DRWW. GXLGR 
ASUHD; 

TXWWR cLz SUePeVVR e cRQVLdeUaWR, 
DL ILQL GHOOD YDOXWD]LRQH GHOOH RIIHUWH SUHVHQWDWH QHOOD SURFHGXUD GL JDUD LQ 
HSLJUDIH, VHFRQGR LO FULWHULR GHOO¶RIIHUWD HFRQRPLFDPHQWH SL� YDQWDJJLRVD, DL 
VHQVL GHOO¶DUW. 95, FRPPD 2, OHWW. E, D. LJV. Q. 50/2016, H DOOR VFRSR GL SURFHGHUH 
DOOD DJJLXGLFD]LRQH GHL ODYRUL,  

NOMINA 
OD CRPPLVVLRQH, SUHSRVWD DOOD YDOXWD]LRQH GHOOH RIIHUWH SHUYHQXWH, FRPSRVWD 
QHO PRGR VHJXHQWH: 
 

- PUHVLGHQWH: DRWW. GXLGR ASUHD; 
- CRPSRQHQWH HIIHWWLYR: IQJ. MDXUL]LR VLQFHQ]R NX]]R; 
- CRPSRQHQWH HIIHWWLYR: IQJ. GLRYDQQL RHIROR 

VWabLOLVce LQROWUe 
- FKH OH DWWLYLWj GL VHJUHWDULR GHOOD CRPPLVVLRQH VDUDQQR VYROWH GDOOD DU.VVD 

RREHUWD PLQQD, QRQ IDFHQWH SDUWH GHO FROOHJLR, FRQ LO FRPSLWR GL VYROJHUH 
PHUH DWWLYLWj GL VXSSRUWR RSHUDWLYR DL FRPSLWL YDOXWDWLYL H GHFLVLRQDOL 
DSSDUWHQHQWL HVFOXVLYDPHQWH DOOD CRPPLVVLRQH; 

- GL RWWHPSHUDUH DOO¶REEOLJR GL SXEEOLFD]LRQH GHOOD FRPSRVL]LRQH GHOOD 
CRPPLVVLRQH VXO VLWR ZHE GHOOD FRQGD]LRQH. 

  IO PUHVLGHQWH 
DRWW. AQWRQLR NDYDUUD 

 
 


